
Zarządzenie Nr 59/2015
Wójta Gminy Sońsk

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia
ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz.318) oraz rozporządzenia Ministra Spraw

Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu zgłaszania

kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym

oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671, Nr 80, poz. 730 i z 2011 r. Nr 17,

poz.86) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17

czerwca 2015r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz.U. z 2015r. poz. 852) - Wójt

Gminy Sońsk zarządza, co następuje:

§ 1 .
W celu przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6

września 2015 r. powołuję Obwodowe Komisje do Spraw Referendum w następujących

składach osobowych:

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 z siedzibą w Sońsku .
1. Albert Wiekiera, zam. Sońsk
2. Lidia Leśniewska, zam. Sońsk
3. Anna Bożena Turadek, zam. Sońsk
4. Krzysztof Sutyła, zam. Gołotczyzna
5. Piotr Mariusz Kurowski, zam. Burkaty
6. Jadwiga Pytel, zam. Sońsk
7. Jadwiga Witkowska, zam. Łopacin
8. Grzegorz Danielak, zam. Ciemniewko
9. Joanna Nałecz, zam. Sońsk-osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 z siedzibą w Ciemniewku
1. Sebastian Więcek , zam. Burkaty
2. Aneta Murawska, zam. Sońsk
3. Bożena Głowacka, zam. Sońsk
4. Barbara Kurowska, zam. Burkaty
5. Danuta Zduniak ,zam. Chrościce
6. Monika Siemionko, zam. Burkaty
7. Marzena Beata Muchowska, zam. Ciemniewko
8. Urszula Anuszewska, zam. Gołotczyzna
9. Hanna Ściągaj, zam. Sońsk-osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 z siedzibą w Bądkowie .
1. Łukasz Turadek, zam. Gutków
2. Szymon Kurowski, zam. Burkaty



3. Zenon Wesołowski, zam. Bądkowo
4. Karol Kołakowski, zam. Sońsk
5. Iwona Kurzęcka, zam. Gąsocin
6. Zenobia Grudek, zam, Sońsk
7. Magda Elżbieta Witkowska, zam. Łopacin
8. Włodzimierz Drążek, zam. Sońsk
9. Katarzyna Roman, zam. Chrościce-osoba wskazana przez Wójta

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 z siedzibą w Gąsocinie .
1. Jarosław Koniecek, zam. Gutków,
2. Dorota Bramowicz, zam. Soboklęszcz
3. Arkadiusz Konrad Stankowski, zam . Gołotczyzna
4. Olga Wieluńska, zam. Gąsocin
5. Lucyna Stecz, zam. Gąsocin
6. Dorota Ślusarska, zam. Gąsocin
7. Jarosław Muchowski, zam. Ciemniewko
8. Martyna Wenderska, zam. Bądkowo
9. Teresa Wierzchowska ,zam. Gąsocin

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 z siedzibą w Woli Ostaszewskiej
1. Maria Więcek, zam. Burkaty
2. Daniel Żubrowski, zam. Sońsk
3. Paweł Kurowski, zam. Burkaty
4. Justyna Mąkowska, zam. Gąsocin
5. Anna Dyoniziak, zam. Chróścice
6. Anna Mądra, zam. Koźniewo Wielkie
7. Renata Beata Dyoniziak, zam. Chrościce
8. Agnieszka Renata Napiórkowska zam. Gąsocin
9. Kamila Podlasińska zam. Gąsocin

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 z siedzibą w NZZOZ „PALIUM" w
Sońsku

1. Paweł Turadek, zam. Sońsk
2. Anna Osęka, zam. Strusinek
3. Katarzyna Gilert, zam. Burkaty
4. Katarzyna Maria Drążek, zam. Sońsk
5. Anna Zduniak, zam. Chrościce
6. Paweł Węgłowski, zam. Pękawka
7. Jan Władysław Danielak, zam. Ciemniewko
8. Bogumiła Barbara Obrębska zam. Gąsocin
9. Iwona Sieczkowska, zam. Soboklęszcz. -pracownik NZZZ"PALIUM"

§2.
Składy osobowe obwodowych komisji do spraw referendum podaje się niezwłocznie

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


